
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 188/1272/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 17 grudnia 2013r.

w sprawie: zakupu sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajkach

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U z 2013r, poz.595 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajkach w sprawie zakupu zestawu lamp (31.
szt.) i prostownika (1 szt.).
Środki na zakup w/w sprzętu do wysokości 2000,00zł (dwa tysiące złotych 00/100) zostaną pokryte z działu 9002.
rozdz.90019 §4310 – zakup materiałów, po przedstawieniu faktury zakupu.
Sprzęt zostanie przekazany protokołem dla OSP w Mikołajkach.3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Środowiska, Rolnictwa i leśnictwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ROŚ i Skarbnik Powiatu
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 188/1272/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 17 grudnia 2013r. [25.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1272.pdf

